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Nærbø Idrettslag
Protokoll fra Styremøte 2/2025 - Styremøte

Sted: Bestaståvå, Torlandsvegen 10, 4365 Nærbø

Dato: 23. januar 2025, 18:00

Deltakere: Trond Lode (styrets leder), Linda Johansen Vigre (styrets nestleder), Gry Lea Knutsen
(styremedlem), Morten Nærland (styremedlem), Trond Knutsen (styremedlem) og Viktor
Andersson (styremedlem)

Deltok ikke: Torgeir Erfjord (styremedlem og styresekretær)

Møteleder: Trond Lode

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

2-2-2025 Godkjenning av referat og sakliste

Godkjent

3-2-2025 Daglig leder

Styret takker Einar T Auestad for hans innsats i Nærbø Idrettslag. Hans siste arbeidsdag blir 24.1.25

AU tar seg av den praktiske gjennomføringen av rekrutteringsprosess, og innstiller til styret.

Trond L kontakter Torill Sivertsen for innspill til prosessen. 

Midllertidig: 

Trond Lode velges som daglig leder. 
Prokura: daglig leder og økonomileder
Gjennomføre møte umiddelbart med kontoret for å finne en god arbeidsfordeling. 
Secant tilbyr å stille en person til rådighet: Trond L får konkret tilbud.  
Ta frem arbeidsoppgave-fordelingen

Styret brainstormet en navneliste; kandidater å ha med i prosessen.

4-2-2025 Regnskap

Gry tek tak i lagkontoer, og sikrer at disse har rett status.

Trond og Gry tek møte med Secant, for siste gjennomgang før årsavslutning. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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5-2-2025 Fullmaktsmatrise

Fullmaktsmatrisen endres på siste punkt. Midlertidige kontrakter over kr. 400.000,- skal godkjennes av styret. 

Sykemeldinger:
Trond L stiller på møte med spillergruppe, og informerer om kontraktsforpliktelser knyttet til kampklar eller ikke. 
Separatmøte med aktuelle spillere, hver for seg. 

Rutiner for sykemelding av spillere med midlertidig ansettelseskontrakt i Nærbø Idrettslag.

Spillere skal sykemeldes 100 % når de ikke kan spille kamp pga skade eller sykdom. Sykemelding skal gjelde
fra skadetidspunkt/da sykdom inntreffer, og gjelder til skade-/sykdomssituasjonen er avklart/stabil, og med den
gradering sykemelder bestemmer. Ved langtidsskade og prøvespill, må dette avklares med sykemelder, at dette
kan gjøres med gradert sykemelding. 
 
Rutiner: 
1. Hovedtrener og fysioterapeut/kiropraktor definerer om spiller er kampklar.
2. Spiller har ansvar for å kontakte fastlege/fysioterapeut/kiropraktor for sykemelding. 
3. Hovedtrener melder umiddelbart til daglig leder om spiller som blir sykemeldt.
4. Når arbeidsgiverperioden (16 kalenderdager) har gått, så opphører lønnsutbetaling fra NIL. Frem til
hovedtrener og fysioterapeut/kiropraktor definerer spiller som kampklar.
5. Hovedtrener melder til daglig leder om når spiller er kampklar igjen, og lønnsbetaling fra NIL gjenopptas fra
den dato.

Vedtatt av styret i Nærbø Idrettslag 23.1.2025

6-2-2025 Pågående saker

Årlig møte:
Det vises til organisasjonsplanen om årlig møte i gruppene; 
Organisasjonsplan-NIL-13.11.2024.pdf

Det årlige møtet skal behandle gruppens: ▪ Regnskap ▪ Årsberetning ▪ Treningsavgift ▪ Budsjett ▪ Sportsplan ▪
årsplan

Møtet skal gjennomføres i uke 8
Fotball tirsdag 18.2.
Innebandy søndag 16.2
Handball melder inn dato etter neste SU møte

Klubbhåndbok
Gruppene/sportslige utvalg må utarbeide informasjonen som skal inn i klubbhåndbok. Styret ber de ansvarlige
om å søke inspirasjon på nettsidene til andre klubber: spesielt bra er www.kjelsaas.no  

Budsjett 
Må være klar til neste styremøte. 
Trond K sender siste utkast fra handballen. Fotball og Innebandy klar. 
AU sammenfatter og innstiller til neste styremøte.  

"Alle med" 
NIL bør vurdere retningslinjer slik som naboklubbene.

Neste styremøte 11.2.25 kl. 18.

* * * * *

23. januar 2025

https://www.narboil.no/wp-content/uploads/2025/01/Organisasjonsplan-NIL-13.11.2024.pdf
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